1
Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)3348-9300 – www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA DE NOVA DATA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 14/2016

PROCESSO Nº. 018/2016

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, por intermédio de sua pregoeira

oficial, FAZ SABER, para o conhecimento de interessados, que não houve

comparecimento de empresas interessadas em participar do Pregão Presencial nº

014/2016, cujo objeto é o Registro de Preços com vistas à eventual aquisição de gêneros

alimentícios para utilização em encontros do Grupo da Terceira Idade e aquisição de Café

em pó, Chá Mate e Açúcar para atender as Secretarias do Município, e que, portanto, a

licitação foi declarada DESERTA, sendo marcada abertura de NOVA SESSÃO para o dia

23/05/2016 às 09:00 horas, na Rua São Luiz, nº 111, Centro, Motuca/SP.

Motuca, 09 de Maio de 2016.

MARYLANE DIAS FERREIRA SILVA
- Pregoeira Oficial -

http://www.motuca.sp.gov.br/